АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕМОРДОВСКО-ПОШАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.11.2018   № 18
    д. Большие Мордовские Пошаты

Об  отмене постановления главы Большемордовско-Пошатского сельского поселения  от 04.08.2017  № 15 «Об утверждении Перечня специально отведенных мест и помещений  для проведения встреч депутатов с избирателями и Порядка предоставления помещений для проведения встреч  депутатов с избирателями»
Рассмотрев  письмо-разъяснение Министерства юстиции Республики Мордовия  от 22.10.2018 администрация  Большемордовско-Пошатского  сельского поселения Ельниковского  муниципального  района  Республики  Мордовия п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление главы Большемордовско-Пошатского сельского поселения от 04.08.2017  № 15 «Об утверждении Перечня специально отведенных мест и помещений  для проведения встреч депутатов с избирателями и Порядка предоставления помещений для проведения встреч  депутатов с избирателями».
         2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Ельниковского   муниципального района

Республики Мордовия                                                                       Р.А.Кремчеев